
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA-5 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 23.149,84 188.485,90  165.336,06  3,500%1999  0,63 4  0,37  0,09 0,28 1  0,64 0,98 3  204,691

 125.144,19 199.790,71  74.646,52  3,500%2000  0,79 5  0,39  0,50 0,28 1  0,29 1,31 4  197,314

 228.479,25 600.900,96  372.421,71  1,786%2001  1,10 7  1,18  0,91 0,85 3  1,45 1,31 4  189,519

 324.915,30 1.529.479,65  1.204.564,35  2,384%2002  3,63 23  3,02  1,30 1,41 5  4,68 6,54 20  174,528

 1.928.085,71 6.608.426,96  4.680.341,25  1,026%2003  11,67 74  13,03  7,71 6,50 23  18,20 18,30 56  161,102

 2.126.173,16 7.262.905,60  5.136.732,44  0,911%2004  15,14 96  14,32  8,51 9,04 32  19,98 22,55 69  149,214

 12.681.367,76 26.557.011,28  13.875.643,52  1,138%2005  40,69 258  52,37  50,73 35,88 127  53,96 47,39 145  136,065

 7.561.228,73 7.764.919,34  203.690,61  0,593%2006  26,34 167  15,31  30,25 45,76 162  0,79 1,63 5  129,204

 634  50.711.920,40Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 354  24.998.543,94  306  25.713.376,46

 79.987,26
 1,00

 3.903.275,27

 70.617,36
 1,00

 2.093.822,08

 84.030,64
 504,82

 3.903.275,27

 1,158%
 2,597%
 0,039%
 7,936%

 146,390
 142,021

26/11/1999
30/06/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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